
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL ATLYGINIMO UŽ GYVŪNŲ AUGINTINIŲ REGISTRO DUOMENŲ, 

REGISTRO INFORMACIJOS IR (ARBA) REGISTRUI PATEIKTŲ DOKUMENTŲ 

KOPIJŲ TEIKIMĄ DYDŽIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2016 m. lapkričio 2 d. Nr. 1100 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.261 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymo 29 straipsnio 7 dalimi ir 

Gyvūnų augintinių registro nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. 

gruodžio 9 d. nutarimu Nr. 1268 „Dėl Gyvūnų augintinių registro įsteigimo, jo nuostatų 

patvirtinimo ir registro veiklos pradžios nustatymo“, 49 punktu, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybė n u t a r i a: 

Patvirtinti Atlyginimo už Gyvūnų augintinių registro duomenų, registro informacijos 

ir (arba) registrui pateiktų dokumentų kopijų teikimą dydžių sąrašą. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Aplinkos ministras, pavaduojantis 

žemės ūkio ministrą Kęstutis Trečiokas 

  



 

 

2 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2016 m. lapkričio 2 d. nutarimu Nr. 1100  

 

 

 

ATLYGINIMO UŽ GYVŪNŲ AUGINTINIŲ REGISTRO DUOMENŲ, REGISTRO 

INFORMACIJOS IR (ARBA) REGISTRUI PATEIKTŲ DOKUMENTŲ KOPIJŲ 

TEIKIMĄ DYDŽIŲ SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 

                                                
1 Pažyma – tai dokumentas, kuriame pateikiami duomenys apie registro objektą iki prašymo pateikti pažymą 

apie registro objektą einamosios datos. 
2 Išplėstinė pažyma – tai dokumentas, kuriame pateikiami Gyvūnų augintinių registro nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. gruodžio 9 d. nutarimu Nr. 1268 „Dėl Gyvūnų augintinių registro 

įsteigimo, jo nuostatų patvirtinimo ir registro veiklos pradžios nustatymo“, III skyriuje išvardyti duomenys apie 

registro objektą nuo registro objekto įregistravimo Gyvūnų augintinių registre iki prašymo pateikti pažymą apie 

registro objektą einamosios datos.  

Eil. 

Nr. 
Paslaugos 

Atlyginimo dydžiai, 

eurais (be PVM) 

1. Gyvūnų augintinių registro objekto duomenų paieška ir peržiūra 

kompiuterio ekrane pagal registro duomenų gavėjo pateiktą užklausą, 

neperduodant pačių duomenų (už duomenų vienetą) 

2,00 

2. Gyvūnų augintinių registro objekto duomenų, registro duomenų 

teikėjo pateiktų dokumentų ir (arba) jų kopijų teikimas (už vieną 

vienetą) 

0,58 

3. Juridinę galią turinčios Gyvūnų augintinių registro pažymos apie 

subjekto registruotus objektus teikimas registro duomenų gavėjams 

(už vieną pažymą) 

5,30 

4. Juridinę galią turinčios Gyvūnų augintinių registro pažymos
1
 apie 

subjekto registruotus objektus per vieną darbo dieną teikimas registro 

duomenų gavėjams (už vieną pažymą) 

9,10 

5. Juridinę galią turinčios Gyvūnų augintinių registro išplėstinės 

pažymos
2
 apie subjekto registruotus objektus teikimas gavėjams (už 

vieną pažymą) 

10,70 

6. Juridinę galią turinčios Gyvūnų augintinių registro išplėstinės 

pažymos apie subjekto registruotus objektus teikimas per vieną darbo 

dieną registro duomenų gavėjams (už vieną pažymą) 

18,50 

7. Gyvūnų augintinių registro atnaujintų duomenų išrašo metinis 

abonentinis mokestis 

1 850,00 

8. Gyvūnų augintinių registro atnaujintų duomenų išrašo mėnesinis 

abonentinis mokestis 

150,00 


